
Skialp batoh NORTHFINDER-SKYLITE SKIALP

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Northfinder. Lehký a funkční skialpový batoh je spolehlivým parťákem při každé úderné túře, kdy se
počítá každý gram. Lehká konstrukce a funkční vychytávky dělají z tohoto batohu na skialp vhodně zvoleného
společníka při dobrodružstvích v přírodě. Batoh Northfinder je určen pro rychlý skialpinismus nebo túry zimě na
sněžnicích nebo běžkách.

Skialp batoh d isponuje zádovým systémem z EVA pěny s větracími výřezy pro odlehčení a podporu odvětrání zad.
Výhodou je výškově nastavitelný hrudní popruh s píšťalkou pro případ pomoci, jakož i nastavitelný a polstrovaný
bederní pás s praktickou kapsou . V hlavní komoře na zip se nacházejí úchyty pro organizaci a uložení lavinové
výbavy, případně hydrovaku. Skialpy se na batoh Northfinder dají uchytit diagonálně . Na turistický batoh snadno
uchytíte i turistické hole nebo cepín. Součástí outdoorového batohu je síťka pro Vaši skialpinistickou přilbu a poutka
pro její rychlé upevnění na čelní stranu batohu. Modrý skialp batoh disponuje kvalitními zipy YKK . Spony skialp
batohu jsou značky Duraflex , která zaručuje zvýšenou odolnost i při větší zátěži. Batoh do hor má objem 18l.

Detaily produktu:

skialpový batoh
odolný a lehký materiál
zádový systém z EVA pěny s větracími výřezy pro odlehčení a podporu odvětrání zad
úchyty na lavinovou výbavu v hlavní komoře
výškově nastavitelný hrudní popruh s píšťalkou pro případ nouze
úchyty na cepín a turistické hole
síťka na přilbu
kvalitní YKK zipy
spony Duraflex
boční síťované kapsy
nastavitelný a polstrovaný bederní pás s kapsou
jemně polstrované komfortní ramenní popruhy
reflexní prvky
složka na brýle
příprava na hydrovak

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



celoroční využití
objem: 18 l
hmotnost: 520 g
rozměry: 50 cm x 30 cm x 15 cm (výška x šířka x hloubka)

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


